
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS
Došanās uz Lietuvu, lai baudītu Baltijas
jūras dzintara krastus, kāpas, tuksnesi,

delfīnu dejas un jūraszirdziņu rāmo mieru.
Ekskursijas programmā – dzintara muzejs,

delfīnu šovu, jūras muzejs un atpūtas
pilsēta Palanga.

DIVUI DIENU
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 7.00 no Jums ērtas vietas.

Un dosimies ceļā, lai nokļūtu uz delfīnu šovu. Ceļš līdz Klaipēdas ostai, kur ar
prāmi celsimies pāri uz Nidas pussalu. 

Jāteic, ka arī pārcelšanās ar prāmi var būt visai jautrs pasākums, lai arī tas ilgst
tikai kādas desmit minūtes. Pamēģināsim visi kopā noķert vēju un pabarot jūras
putnus. Grupas vadītāja, pastāstīs, kā to visjautrāk izdarīt. 

Prāmja biļete iekļauta ekskursijas cenā.

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Vispirms dosimies uz delfināriju, lai baudītu delfīnu šovu, kasir piedzīvojums
visiem, neskatoties uz vecumu. Delfīni uzstājas un aizkustina līdz asarām teju
katru. Viņi ne tikai, peldot metīs šļakatas, bet arī dziedās, zīmēs, spēlēs bumbu,
dejos un gaidīs no mums visiem aplausus. Pēc šova būs iespēja arī
nofotografēties kopā ar delfīniem, kas ir jaukākais suvenīrs, ko paņemt līdzi uz
mājām.

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Jūras muzejs, kurš iekārtots 19. gadsimta cietokšņa ēkā un tajā apskatāma
patiešām daudzveidīga ekspozīcija. Pirms vairākiem gadiem rekonstruētais jūras
muzejs Nidas pussalā ir patiešām brīnišķīga vieta, lai redzētu dažādas krāsainas
zivis, jūrasežus un par jūraszirdziņus. Iespēja uzkāpt zvejas kuģos un sajust jūras
ikdienas tuvumu. 

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tālāk pa Kuršu kāpu dosimies uz nelielo pilsētu Nidu, piestājot pie mirušā meža,
kuru nopostījuši putni. Izrādās, ka lielas putnu kolonijas spēj nodarīt dabai gana
lielu ļaunumu. Apskatīsim savām acīm. Te mitinās kormorānu un pelēko gārņu
kolonija. Ceļmalas bērzos ligzdo vairāk nekā seši tūkstoši putnu!

Bezmaksas apskates objekts.

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Pēcpusdienā ierašanās Nidā, kur baudīsiet skaistāko un augstāko kāpu Baltijā.
Kuršu kāpu mēdz dēvēt arī par Lietuvas Sahāru un jūras, vēja un smilšu kopdarba
rezultātā radīto brīnumu. Nelielais ciematiņš ir patiešām jauks un to ir iespēja
izbraukāt arī ar velosipēdu. Bērniem gards saldējums, bet vecākiem garšas kārpiņu
iepriecināšanai der nogaršot kādu no zivju tirgotavās piedāvātajām zivīm.

Vakarā celšanās ar prāmi atpakaļ uz Klaipēdu, kur arī nakšņosim.

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Došanās uz Dzintara muzeju. 
Lietuviešiem ir kāda skaista, bet skumja teika par to, kā cēlies dzintars. Reiz Baltijas
jūrā, lielā, skaistā dzintara pilīdzīvoja dieviete- nāra, Jūratė. Reiz viņa satika kādu
skaistu, cēlu vīrieti vārdā Kastytis, kurš meta jūrā tīklus.Abi iemīlējās un Jūratė aicināja
puisi dzīvot pie sevis. Domāts- darīts, un abi lieliski pavadīja laiku, makšķerējot,
nirstot pēc gliemežvākiem, sarunājoties par savām dzīvēm. Par mīlestību uzzināja
negaisu dievs Perkūnas, kas par pasauļu sadursmi ļoti sadusmojās. Dievietei neesot
lemts būt ar mirstīgo. Viņš aiz dusmām spēra ūdenī un sacirta dzintara pili miljons
mazos gabaliņos, nogalinot puisi. Tādēļ vētru laikā jūra arvien izskalo dzintaru, zudušās
pils atliekas un mūžīgas mīlestības simbolu. Jūratė joprojām raud par zudušo mīlestību,
tāpēc dažkārt, kad viņa ir tuvu Palangai, varot dzirdēt viņas raudas un vaidus. 

Dzintara muzejā ir izveidota interaktīva ekspozīcija, kur ar milzu lupām ir iespēja
ieskatīties dziļi dzintara sirdī un aplūkot dzintaros uz mūžu iesprostotos kukainīšus. Te
ir pasaules lielākā dzintara kolekcija. 

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Tālāk gan baudīsim skaisto kūrortpilsētu Palangu, kur bērniem iespēja iegādāties
gan dažādus našķus, gan baudīt nelielas ielas atrakcijas. Tāpat aiziesim uz Palangas
molu, kas stiepjas jūrā 470 metru garumā.

Bezmaksas apskates objekts.

Mājupceļš. Vēla atgriešanās.

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
Plkst. 7.00
no Jums ērtas vietas

Dalībnieku skaits 21-24 25-29 30-35 36-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 179,00 162,00 149,00 135,00 125,00

DELFĪNU DEJAS DZINTARJŪRAS KRASTOS
2 DIENU EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas, vakariņas

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu kolektīvam.
Lai rezervētu 

ekskursiju 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

ieejas biļetes
un aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss

Nakšņošana 3*
viesnīcā Klaipēdā 

ar brokastīm

2-4 vietu numuri 
ar ērtīībām


